DA CÂMARA MI.INICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JORGE D'OESTE, CONFORME
ESPECIFICAÇÔES, QUANTIDADES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE
REFERENCIA.

FORIÍECEDOR: RUDIMAR COPELLI & FILHO LTDA, CNPJ N'.82.079.26010001-69.

CONTRATANTE: CÂMARA MI,INICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JORGE D'OESTE - PR.

VALOR - R$ 190.000,00 (Cento e Noventa Mil Reais).

vrGÊNCrA: tg/12t2025 A 17/04t2026 (120 DIAS).

DATA DA A§§INATURA: t&/12t2025.

-t__(tt
ilo

Presidente do Legislativo Municipal de São Jorge D'Oeste _ paraná

Ruo concórdia, 428 - centro - cEp g5s75-000 - são Jorge D,oeste - pararui - E-mair:

[...]

espessura mínima de
0,2mm (BP).

Encabeçamento em todos
os Úopos aparentes com

Íita borda PVC 0,45mm,
colada a quente pelo

sistema hotmelt.

RS 190.000,00TOTAL

2. CLÁUSIJLA SEGT]NDA- DO VALOR

2.1 O valor global do presente contÍato importa em R$ 190.000,00 (Cento e Noventa Mil
Reais), já incluídas todas as despesas ordinríLrias diretas e indiretas decorrentes da execução do

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas. previdenciários, fiscais e

comerciais incidentes, tâxa de administração, frete, seguro, EPIs, transporte, alimentação,

[...]

RS 187.340,00 ; Item 03: RS 1.330,00, Total: R$
2.660.00. Total Geral: R$. 190.000.00.
Item 02 -PERFLEX MOVETS LTDA, insrira no CNPJ n.'
0ó.71E.646l0001-95; Item 02: RS 400,00, Total: R$ 8.000,00;
Total Geral: Rg 8.000,00.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 198.000,00 (Cento e
Noventa e Oito Mil Reais)

São Jorge D'Oeste, Estado do Paraná, l7 de Novembm de
2025.

ROSANE FÁTIMÁ LOTTI
Presidenle dâ Câmarâ de Vereadores.

LEÁNDRO PÁGLIÁRI IÁCOBS
Diretor Administrativo da Câmara de Vereadores.

Publicado por:
Leandro Pagliari Jacobs

Código ldentifi cador:EAl 581 I 0